
ZARZĄDZENIE NR 662/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie  ustalenia ceny wywoławczej  drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie 
gminnym na terenie Sołectwa Tarnowska Wola do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2013r. poz. 5941))Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba  zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą  drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
Sołectwa Tarnowska Wola do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie 
z tabelą: 

Lp.  Nr sztuki 
drewna/stosu 

 Gatunek  Sortyment  Masa w m³/sztuk Cena wywoławcza 
w złotych brutto

1 2520 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
2 2521 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
3 2522 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
4 2523 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
5 2524 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
6 2525 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
7 2526 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
8 2527 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
9 2528 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
10 2529 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
11 2530 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
12 2531 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
13 2532 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
14 2533 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
15 2534 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
16 2535 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
17 2536 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
18 2537 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
19 2538 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
20 2539 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
21 2540 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
22 2541 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
23 2542 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
24 2543 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
25 2544 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
26 2545 sosna żerdzie S3B 0,6010 106,00
27 2546 sosna żerdzie S3B 0,6010 106,00
28 2547 sosna żerdzie S3B 0,60/10 106,00
29 2548 sosna żerdzie S3B 0,6010 106,00
30 2549 sosna żerdzie S3B 0,6010 106,00

Id: D8225D2A-D96A-47FF-82AD-2B24779B016C. Przyjęty Strona 1



31 2550 sosna opał S4 0,51 23,00
32 2551 sosna opał S4 0,21 10,00
33 2552 sosna opał S4 0,29 13,00
34 2553 sosna opał S4 0,25 12,00
35 2554 sosna opał S4 0,42 19,00
36 2555 sosna opał S4 0,33 15,00
37 2556 sosna opał S4 0,46 21,00
38 2557 sosna opał S4 0,68 31,00
39 2558 sosna opał S4 0,42 19,00
40 2559 sosna opał S4 0,68 31,00
41 2560 sosna opał S4 0,42 19,00
42 2561 sosna opał S4 0,61 28,00
43 2562 sosna opał S4 0,68 31,00
44 2563 sosna opał S4 0,51 23,00
45 2564 sosna opał S4 0,87 39,00
46 2565 sosna opał S4 0,25 12,00
47 2566 sosna opał S4 0,25 12,00
48 2567 sosna opał S4 0,61 28,00
49 2568 sosna opał S4 0,51 23,00
50 2569 sosna opał S4 0,33 15,00
51 2570 sosna opał S4 0,33 15,00
52 2571 sosna opał S4 0,56 25,00
53 2572 sosna opał S4 0,68 31,00
54 2573 sosna opał S4 0,56 25,00
55 2574 sosna opał S4 0,37 17,00
56 2575 sosna opał S4 0,42 19,00
57 2576 sosna opał S4 0,51 23,00
58 2577 sosna opał S4 0,23 11,00
59 2578 sosna opał S4 0,25 12,00
60 2579 sosna opał S4 0,37 17,00
61 2580 sosna opał S4 0,25 12,00
62 2581 sosna opał S4 0,51 23,00
63 2582 sosna opał S4 0,56 25,00
64 2583 sosna opał S4 0,51 23,00
65 2584 sosna opał S4 0,56 25,00
66 2585 sosna opał S4 0,51 23,00
67 2586 sosna opał S4 0,42 19,00
68 2587 sosna opał S4 0,33 15,00
69 2588 sosna opał S4 0,25 12,00
70 2589 sosna opał S4 0,42 19,00
71 2590 sosna opał S4 0,29 13,00
72 2591 sosna opał S4 0,51 23,00
73 2592 sosna opał S4 0,37 17,00
74 2593 sosna opał S4 0,33 15,00

Id: D8225D2A-D96A-47FF-82AD-2B24779B016C. Przyjęty Strona 2



75 2594 sosna opał S4 0,61 28,00
76 2595 sosna opał S4 0,46 21,00
77 2596 sosna opał S4 0,42 19,00
78 2597 sosna opał S4 0,25 12,00
79 2598 sosna opał S4 0,66 30,00
80 2599 sosna opał S4 0,33 15,00
81 2600 sosna opał S4 0,37 17,00
82 2601 sosna opał S4 0,46 21,00
83 2602 sosna opał S4 0,76 34,00
84 2603 sosna opał S4 0,61 28,00
85 2604 sosna opał S4 0,66 30,00
86 2605 sosna opał S4 0,56 25,00
87 2606 sosna opał S4 0,76 34,00
88 2607 sosna opał S4 0,25 12,00
89 2608 sosna opał S4 0,71 32,00
90 2609 sosna opał S4 0,42 19,00
91 2610 sosna opał S4 0,42 19,00
92 2611 sosna opał S4 0,46 21,00
93 2612 sosna opał S4 1,16 52,00
94 2613 sosna opał S4 0,56 25,00
95 2614 sosna opał S4 0,73 33,00
96 2615 osika opał S4 0,79 31,00
97 2616 osika opał S4 0,87 34,00
98 2617 osika opał S4 1,16 46,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645 i 1318, z 2014r. 
poz.379.

Id: D8225D2A-D96A-47FF-82AD-2B24779B016C. Przyjęty Strona 3




